
Φορέας:ΔΗΜΟΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

Υπηρεσία:ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Προκήρυξη :

Έδρα Υπηρεσίας: 

ΙΑΣΟΝΟΣ 1 ΚΑΙ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ-

ΛΟΥΤΡΑΚΙ ΝΟΜΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

Διάρκεια Σύμβασης:8 

ΜΗΝΕΣ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε
Χ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
Ι
Α

Σ

(
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε
Χ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
Σ

 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
Ι
Α

Σ

(
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε
Κ

Ν
Ο

Σ
 ή

 Τ
Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
Ι
Κ

Ο
Γ
Ε
Ν

Ε
Ι
Α

Σ

Τ
Ρ

Ι
Τ
Ε
Κ

Ν
Ο

Σ
 ή

 Τ
Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

Ι
Τ
Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
Ι
Κ

Ο
Γ
Ε
Ν

Ε
Ι
Α

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε
Α

Σ
 ή

 Τ
Ε
Κ

Ν
Ο

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε
Ϊ
Κ

Η
Σ

 Ο
Ι
Κ

Ο
Γ
Ε
Ν

Ε
Ι
Α

Σ

Α
Ν

Η
Λ

Ι
Κ

Α
 Τ

Ε
Κ

Ν
Α

(
α

ρ
ιθ

μ
. 

α
ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έ
κ
ν
ω

ν
)
 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
Ι
Κ

Ο
Υ

 Τ
Ι
Τ
Λ

Ο
Υ

Δ
Ε
Υ

Τ
Ε
Ρ

Ο
Σ
 Τ

Ι
Τ
Λ

Ο
Σ

 (
Ν

α
ι 

ε
ά

ν
 ι

σ
χ
ύ

ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε
Ι
Ρ

Ι
Α

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
, 

μ
έ
χ
ρ

ι 
8

4
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

Ι
Α

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

Ι
Ο

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ
Ο

 Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

Ι
Σ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

ε
ά

ν
 ι

σ
χ
ύ

ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

Ι
Α

 Γ
Ο

Ν
Ε
Α

, 
Τ
Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(
Ν

α
ι 

ε
ά

ν
 ι

σ
χ
ύ

ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

20568 * ***887 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,90 ΟΧΙ 200 ΟΧΙ ΟΧΙ  40 300    398,00  588   1.326,00 1

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε
Σ

(
8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε
Σ

(
1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε
Σ

(
9

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε
Σ

(
1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε
Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε
Σ

 (
2

)

Α
Ρ

Ι
Θ

Μ
.

 Τ
Α

Υ
Τ
Ο

Τ
.

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 3
Μ

Η
Ν

O
Y

 Π
.Δ

. 
1

6
4

/
2

0
0

4
 ά

ρ
θ

ρ
ο

 5
 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Ειδικότητα:ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ [Γ΄(C) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ-ΜΕ ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ]

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε
Σ

(
6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε
Σ

 (
5

)

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
Ι
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε
Σ

(
1

β
)

so
rt

  
Ε

Ν
Τ

Ο
Π

ΙΟ
Τ

Η
Τ

Α

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε
Σ

(
7

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

s
o
rt

 Κ
Ω

Λ
Υ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ
 Α

Π
Α
Σ
Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

Α
.Μ

.

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.:1/2021

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:102 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε
Σ

 (
4

)

Κ
Υ

Ρ
Ι
Α

 Π
Ρ

Ο
Σ
Ο

Ν
Τ
Α

(
1

)
 /

 Σ
Ε
Ι
Ρ

Α
 

Ε
Π

Ι
Κ

Ο
Υ

Ρ
Ι
Α

Σ

20653 ** ***500 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ  0     386,00     386,00 2

20301 ** ***162 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,00 ΟΧΙ 127 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     50 200,00  588   1.638,00 3

19863 * ***318 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,08 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      281,60     1.321,60 4

19858 ** ***648 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,63 ΟΧΙ 133 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      232,60  588   1.200,60 5

19755 ** ***582 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,81 ΟΧΙ 178 ΟΧΙ ΟΧΙ  80    100 376,20  588   1.144,20 6

20591 ** ***461 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 211 ΟΧΙ ΟΧΙ  120     280,00  588   988,00 7

20654 ** ***366 ΟΧΙ ΟΧΙ Οχι Α 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,90 ΟΧΙ 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 200      218,00  420   838,00 8

19976 ** ***495 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,30 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ  360     266,00  147   773,00 9

20775 ** ***001 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Β 21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ 152 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50   588   1.678,00 10

20104 * ***970 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Β 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 209 ΟΧΙ ΝΑΙ 500        588  130 1.218,00 11

20652 ** ***900 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 18,50 ΟΧΙ 234 ΟΧΙ ΝΑΙ  0  200  150 370,00  588  130 1.438,00 12

20473 ** ***103 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 19,40 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΝΑΙ  0  200  150 388,00  112  130 980,00 13

20234 * ***179 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,40 ΟΧΙ 80 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     388,00  560   948,00 14

20387 ** ***915 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,80 ΟΧΙ 94 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     276,00  588   864,00 15

20308 * ***443 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 100 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     220,00  588   808,00 16

20155 ** ***799 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,10 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     242,00  105   347,00 17

 0          0,00  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  0      ### ####   #ΑΝΑΦ! #####

 0          0,00  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΚ. ΓΚΙΩΝΗΣ  0     #ΑΝΑΦ! ### #### ###  #ΑΝΑΦ! #####

 0     #ΑΝΑΦ! ### #### ### ### #ΑΝΑΦ! #####

 0          0,00  

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Λουτράκι 15/12/2021

Αρ.Πρωτ 22146

ΑΔΑ: 96ΑΓΩΛ3-Ψ36


		2021-12-15T10:34:18+0200
	GEORGIOS GKIONIS


		2021-12-15T12:15:29+0200
	Athens




